
Smlouva o dílo 

uzavřená ve smyslu ustanovení $ 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

mezi smluvními stranami: 

Zhotovitel: Profi-tisk group s.r.o. 

sídlo: Chválkovická 223/5, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

zastoupena: Tomášem Vebrem, jednatelem 

číslo účtu: 2105740231/2700 

IČ: 26868954 

DIČ: CZ26868954 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 40897 

a 

Objednavatel: MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Zastoupené: PhDr. Miroslavou Polákovou, Ph.D., starostkou 

sídlo: Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01 

IČ: 

Kontaktní osoby: 

Ev. číslo smlouvy: 

00291463 

  

   

   

mník Městského úřadu Uherský Brod 

rka Brodského zpravodaje, brodsky.zpravodaj(©ub.cz 

I. 
Předmět smlouvy 

1.. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zajistit pro objednatele tisk periodika s názvem „Brodský 

zpravodaj“ podle následující specifikace: 

a) 
b) 
c) 

periodicita: měsíčník (11 čísel za kalendářní rok; z toho 10 čísel běžných + 1 prázdninové dvojčíslo), 

formát: A4 (210 mm x 297 mm) na výšku, hřbet po straně 297 mm 

počet stran: 

i. běžné číslo: 32 stran; alternativně 28 stran nebo 36 stran, 

ii. prázdninové dvojčíslo: 48 stran, 

papír: min. 80 gramů/m2, LWC (Light Weight Coated) lesk blok i obálka (konkrétní typ papíru určí 

uchazeč v předložené nabídce), 

barevnost tisku: 4/4 CMYK (plná barva) blok i obálka, ofsetový tisk, 

požadovaná vazba: V1 šitá, 2 spony, 

celkový náklad jednoho čísla: 7 300 ks, 

kompletní předtisková příprava z dodaných elektronických předloh, 

balení po 50 ks do folie 

doprava všech výtisků na 1 místo v Uherském Brodě, 

termín dodání dat pro tisk: viz příloha č. 1 — harmonogram dodání podkladů, 

součástí ceny není grafické zpracování Brodského zpravodaje; předlohy jsou dodány ve formátu 

PDF v požadované tiskové kvalitě a barevnosti (výstup z programu Adobe InDesign), 

informace o rozsahu připravovaného čísla bude zhotoviteli sdělena nejpozději 3 dny před odevzdá- 

ním podkladů viz příloha č. 1 — harmonogram dodání podkladů. 

II. 
Dodací podmínky 

1.. Harmonogram termínů odevzdání podkladů pro tisk a vydání jednotlivých čísel je přílohou č. 1 této 

smlouvy (dále také jen jako „Harmonogram“). 

  
Stránka 1 (celkem 5)



Objednatel předá zhotoviteli podklady k tisku ve formátu PDF (tisk) přes FTP server podle Harmonogramu. 

Zhotovitel se zavazuje objednateli neprodleně potvrdit převzetí podkladů pro tisk. V případě zjištění 

nesrovnalostí zhotovitel obratem kontaktuje objednavatele. 

II. 

Cena díla 

Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za řádné plnění předmětu této smlouvy níže uvedenou smluvní 

cenu. 

Celková cena za dílo, tj. za tisk Brodského zpravodaje v základním rozsahu tisku (27x 32 stránek + 3x 48 

stránek) a další plnění ujednané v čl. | bodu 1 smlouvy (dále také jen jako „Cena tisku“) celkem činí částku: 

o Cena bez DPH: 1.192.236,00 Kč 

o DPH: 143.068,32 Kč 

o Cena celkem včetně DPH: 1.335.304,32 Kč 

Členění Ceny tisku Brodského zpravodaje (BZ) za 7 300 kusů: 

  

  

  

  

  

Tisk BZ Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) Cena včetně DPH (Kč) 

28 stránek BZ 36.901,50 4.428,18 41.329,68 

32 stránek BZ 37.908,90 4.549,068 42.457,968 

36 stránek BZ 43.989,80 5.278,776 49.268,576 

48 stránek BZ 56.231,90 6.747,828 62.979,728             
Informace o rozsahu připravovaného čísla BZ bude zhotoviteli sdělena nejpozději 3 dny před odevzdáním 
podkladů, viz příloha č. 1 — harmonogram dodání podkladů, a to formou e-mailu na kontaktní e-mail 
zhotovitele. 

Cena za provedení díla je dohodnutá jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele 

spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

Cenu za provedení díla bude možno v průběhu času měnit pouze při změně daňových předpisů 

upravujících výši DPH. V tomto případě jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě. 

IV. 
Platební podmínky 

Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude mít náležitosti daňového 

a účetního dokladu dle platných obecně závazných právních přepisů. 

V případě zpoždění platby má zhotovitel právo na fakturaci zákonného úroku z prodlení za každý 

započatý den prodlení. 

V případě prodlení zhotovitele s porušením smluvních povinností dle této smlouvy zaplatí zhotovitel 

objednateli na jeho výzvu: 

a) smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každých 24 hodin prodlení s plněním předmětu díla dle 

Harmonogramu (u každého jednotlivého vydání Brodského zpravodaje), 

b) smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé porušení povinnosti dodržet technické parametry tisku 

uvedené zejména v čl. | bodu 1 této smlouvy (např. papír, barvy, poškození výtisků apod.), 

c) smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti zhotovitele zajistit vydání 

Brodského zpravodaje v souladu s podkladem předaným objednatelem (u každého jednotlivého 

vydání Brodského zpravodaje). 

  

Stránka 2 (celkem 5)



NÁ 
Platnost smlouvy 

Doba trvání této smlouvy se stanoví na dobu určitou — do 31.12.2026. 

Zhotovitel nebo objednavatel může tuto Smlouvu vypovědět písemnou formou, a to s tříměsíční 

výpovědní lhůtou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 

po doručení výpovědí druhé smluvní straně. 

Pokud dojde k opakovanému vadnému plnění (dvakrát) ze strany zhotovitele, je objednavatel oprávněn 

smlouvu vypovědět s tím, že výpověď nabývá účinnosti dnem doručení zhotoviteli. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které 
by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být dohodnuty písemně, formou dodatku ke smlouvě o dílo 

a podepsány statutárními orgány nebo oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Vztahy mezi účastníky, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí ustanovením obecně závazných 

platných právních předpisů. 

Podrobné informace o zpracovávání osobních údajů městem Uherský Brod jsou k dispozici na webové 

stránce: www.ub.cz/info/osobni-udaje. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které 

zajistí objednatel. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Uherský Brod č. 1221/R52/24 ze dne 

04.03.2024. 

V Uherském Brodě dne 21.03.2024 V Olomouci dne 15.03.2024 

PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D. Tomáš Vebr 

starostka jednatel 

  
Stránka 3 (celkem 5)



Příloha č. 1: harmonogram vydávání a distribuce Brodského zpravodaje 
v letech 2024-2026 

Brodský zpravodaj 2024   
Označení BZ Termín odevzdání pod- 

kladů pro tisk 
Termín vydání Termín pro předání 

kompletního vydání na 

dohodnuté místo 

v Uherském Brodě 

(nejpozději do 16:00 
uvedeného dne)   

  

  

  

  

  

  

          

BZ 04/2024 02.04.2024 04 04.2024 04 04.2024 

(pozn.: 01.04. je Veliko- | (nebo 05.04. — vzhledem | (nebo 05.04. — vzhledem 

noční pondělí) k tisku 02.04.) k tisku 02.04.) 

BZ 05/2024 29.04.2024 02.05.2024 02.05.2024 

BZ 06/2024 03.06.2024 06.06.2024 06.06.2024 

BZ 07+08/2024 15.07.2024 18.07.2024 18.07.2024 

BZ 09/2024 02.09.2024 05.09.2024 05.09.2024 

BZ 10/2024 30.09.2024 03.10.2024 03.10.2024 

BZ 11/2024 04.11.2024 07.11.2024 07.11.2024 

BZ 12/2024 02.12.2024 05.12.2024 05.12.2024 
  

Brodský zpravodaj 2025   
Označení BZ Termín odevzdání pod- 

kladů pro tisk 
Termín vydání Termín pro předání 

kompletního vydání na 
dohodnuté místo 

v Uherském Brodě 
(nejpozději do 16:00 
uvedeného dne) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

BZ 01/2025 13.01.2025 16.01.2025 16.01.2025 

BZ 02/2025 03.02.2025 06.02.2025 06.02.2025 

BZ 03/2025 03.03.2025 06.03.2025 06.03.2025 

BZ 04/2025 31.03.2025 03.04.2025 03.04.2025 

BZ 05/2025 28.04.2025 02.05.2025 02.05.2025 

(01.05. je státní svátek) 

BZ 06/2025 02.06.2025 05.06.2025 05.06.2025 

BZ 07+08/2025 14.07.2025 17.07.2025 17.07.2025 

BZ 09/2025 01.09.2025 04.09.2025 04.09.2025 

BZ 10/2025 29.09.2025 02.10.2025 02.10.2025 

BZ 11/2025 03.11.2025 06.11.2025 06.11.2025 

BZ 12/2025 01.12.2025 04.12.2025 04.12.2025 
  

  

Stránka 4 (celkem 5) 

  

 



  

Brodský zpravodaj 2026   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Označení BZ Termín odevzdání pod- Termín vydání Termín pro předání 

kladů pro tisk kompletního vydání na 

dohodnuté místo 

v Uherském Brodě 

(nejpozději do 16:00 

uvedeného dne) 

BZ 01/2026 12.01.2026 15.01.2026 15.01.2026 

BZ 02/2026 02.02.2026 05.02.2026 05.02.2026 

BZ 03/2026 02.03.2026 05.03.2026 05.03.2026 

BZ 04/2026 30.03.2026 02.04.2026 02.04.2026 

BZ 05/2026 04.05.2026 07.05.2026 07.05.2026 

BZ 06/2026 01.06.2026 04.06.2026 04.06.2026 

BZ 07+08/2026 13.07.2026 16.07.2026 16.07.2026 

BZ 09/2026 31.08.2026 03.09.2026 03.09.2026 

BZ 10/2026 28.09.2026 01.10.2026 01.10.2026 

BZ 11/2026 02.11.2026 05.11.2026 05.11.2026 

BZ 12/2026 30.11.2026 03.12.2026 03.12.2026           

  

Stránka 5 (celkem 5)


